Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro

Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 IE:

CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo
NOTA DE PAGAMENTO

Kirero Data Previséo N° Liquidagéo N°® Enpenho N° Requisigéo N°

. 8165 18/11/2019 8179 7926/2019 320212019
citagdo

Tino Nérero

Semlicitacdo

ContratolAditivo
| Saméncia Contrato Adtivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugéo Fim da execugBo  Fim da exe. atualizeda

Credor

Formecedor Matricuia CPF/CNPJ

SIDINE THXERA 36076-7 031.186.259-45
| Erereco Bairro

Z3T VILA RURAL SOL NASCENTE, 0 VILA RURAL

waceUF CEP Fone Tipo decontabarcéria Banco Agéreia Conta
a Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 65081-1
ssificagdo da despes
520 05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalhc e Geragao de Empregos
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragédo de Evpregos
15.122.0070.2009 Manutengéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Valor
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS R$ 800,00
xstras informagoes
Ratencgdes
Total deretengoes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 800,00
BECIrSOS Documento Data Valor
330 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 1364 - Cef - IPTU Arrecadagéo - 00049527 18/11/2018 R$ 800,00

actbo
sbi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Qitocentos Reais, referente ac pagamento do empenho nimero 3202/2019.

“¢wa Santa Barbara, / /

-
|

LOURIVAL VITOR DOS SANTOS




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

HSTEIO Enitidoem Requisigédo N° Enpenho N°
3925/201 9 05/11/2019 3202/2019
Ndmero
Contrato/Aditivo
2 Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Matricula CPF/CNPJ
SIDINE TEIXEIRA 36076-7 031.186.259-45
s = elo] Bairro
ESTVILA RURAL SOL NASCENTE, 0 VILA RURAL
Tenaoe/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta
7a Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 65081-1

Ciassificagdo da despesa

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
15.122.0070.2009 Manuteng&o da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de RS 800,06
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
220 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

R$ 800,00

Zwtras informagoes

Rztengbes

R$ 806 00

Servidor que autorizou a liquidagéo

351 - LOURVAL VITOR DOS SANTOS

istérico

-2 IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA AO MOTORISTA SIDINEI TEIXEIRA,
CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVICO DA SECRETARIA
PAL DE OBRAS TRABALHO E GERACAO DE EMPREGOS, REALIZANDO VIAGENS A CIDADE DE IBIPORA PARA

1307

Fo

Z;fﬂé;co Antonio de Assis Nunes LOURIVAL VITOR DOS SANTOS
Emissor Autorizador




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Bérbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

WD Tipo Enitidoem Requisigdo N° Reg. Compra N°
3202/2019 Ordinario 05/11/2019
Ndrero
rato/Aditivo

] Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada

“rador
TECea0r Matricula CPF/CNPJ

SiDING TEIXEIRA 36076-7 031.186.259-45
TUEECO Bairro
37 VILA RURAL SOL NASCENTE, 0 VILA RURAL
Tz UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta

Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 65081-1

zssificagdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéao de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
+5.122.0070.2009 Manutencao da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de e R$ 800,66
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS
220 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

anferior
R$ 7.510,00

- Imetras informagodes

“iatdrico

A IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA AO MOTORISTA SIDINE! TEXEIRA, PARA CUSTEAR DESPESAS
ALIMENTACAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVICO DA SECRETARIA MUNICPAL DE OBRAS TRABALHO E GERACAO
MPREGOS, REALIZANDO VIAGENS A CIDADE DE IBIPORA PARA TRANSPORTE DE TRABALHADORES AO FRIGORIFICO RAINHA DA PAZ.

S

—"/}J;)ff N

// Marco Antonio g%sis Nunes LAURITA DE SOUZA CAMPOé‘ALME[DA LOURIVAL VITOR DOS SANTOS
/ Enflssor Contador - CRC: 046096
p
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PREFEITURA MUNICIPAL

= ESTADO DO PARANA

I%! NOVA SANTA BARBARA

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 089/2019
DE: Secretaria de obras Data:
05/11/2019

PARA: secretaria de administracédo/contabilidade

Mediante autorizacdo desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de diaria no valor R$ 800,00 (oitocentos reais), para custear as
despesas com ahmentagao do motonsta Sidinei Telxelra conforme dados

frigorifico rainha da paz na cidade de Ibipora.

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatorio

de despesas juntamente com os comprovantes.

Atenciosamente...

Lourivé‘%ﬁ?ﬁaos Santos

Secretario de obras, trabalho e geracéo de empregos.
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Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, T 43. 3266.8100, D< - 86.250-000
Nova Santa Barbara, Parané - B - E-mail - licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br




FREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Funciondrio: o ) Cargo ou Fungdo:
G L trmin Z’/%///// A o f?fn/L o
Orgdo: Nota de Empenho N°
Unidade Administrativa: Solicitagdo N°
Dotagdo Or¢amentdria:
Especificagdo:
TOTAL DO RESSARCIMENTO:
RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE QUTROS TOTAL
é//{//ff? 40, 000 A X /4/;’? £247
GrIV A | Yapg v & ey,
1 10775 é“’rh €247 A A LY cor?
(2 /7774 4,07 5 X Y7, or 7
G100 009\ e N Y G0, I
Dof i 77774 | 49, 5 09 A X L. 02
g 11/79 Y o e X Y, 0
G5/ 7107 U o, e0m e e 4 O 0
aj;?'/ »ff// /( !:;i :)/ [ {':) —-L Vi Z./? P T e
RBY 27779 40,00 i + Ao O
TOTAL Line £ 000
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)
Nome: Nome: Nome:
- . ’ "7// - . b <
4 fm,{% St fet A %Mm
Assinatura do Funciondrio Secretario Assinatura do Tesoureiro
/ /
DATA HISTORICO DO ITINERARIO
br11714 Lifgémn PaRA 18 P RA TRAELHLTE RAI1A 2 P2
4077/79 14 Ge PARA 12000 RA TRAELIRIE R 113 (A3 P2
/10777 |4 g,) Eaq 1427 i 1P LA %ﬁ 4108 T R A7 0 87
11/T9 | G £ LARA I8 Pl TRAS PR o Lo g /752,
\fg/77/7¢ //m can Lo AIBPORS 7105 PORTE RAL 3 A2 L2 2.
W77/ A, g LA L] //»77’;%7/”’/9 JR85POR I /’/7 Lt 5 g O 2
QL1779 . V/O/ﬁvm FofA //,, LoD TR o8 LT S 5 R A R I 2
{15 !;’// Li’j %«4/” = S /{J//’(?f/ﬁ JPRs i N W AtV P LA A a2
021 | (Gl POPA[BIONLA FRAGLp R 23RS LR ha e 20z
Q97109 \id 2 fcn PARAE 131P0RA TRAEGLORIE Paps RA1whd /s fBz

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60

E-mail: pmnsb@nshb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




FREFEIHTURA MUNIUIFAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Funciondrio:

Cargo ou F un¢ao

. - N ‘/_‘_ o
.?,77, //4745( B} / L2 AR

%;7’/’/?//

Orgdo:

Unidade Administrativa:

Nota de Empenho Ne:
Solicitagdo N°

Dotagdo Orgamentaria:

> A
, (7{/5%/% A Bl TR

Especificagdo:
TOTAL DO RESSARCIMENTO:
, RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
9/ //7 Vi(’) 207 4 el Lo o0
42 /79 Y0 o0 . i 4y, e
brra /74 | 4o, s + 40, &
DS ?’ /5//)// J0 7 4 -+ e
lrc179/79 \Graseoe & E L 20
(4/09//% 410000 & -t 0
Y7 VI AR s ), A .Y Hew e
VN AR I Ve e h b oo
;4{3’//9»//‘? Q/f) D L0 i - {‘//’?/Cf D
0/12/19 | Un.po v Y NEYe,
TOTAL ] \ 206, 97
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver) Q/){/ )
Nome: Nome: Nome:

ez

Kok

Assinatura do Funciondrio

Secretdrio Assinatura do Tesoureiro

A

DATA

HISTORICO DO ITINERARIO

AL9/19 v

/aa/m D002 112 Pors RE Pl s FA b o e (5

Y179/ 74

i f%@@% FaRA Ji3/R0RA TRAS LOBTE LA b & Pac

(/19127

e /f*()//m 2L 112150 L0 JPos f’ef/‘/?.'/ & PAI A D PR

IrR/ 7

%mj i PR A 1 PoEs TROEPOR e Rriahd Ho P22

Yo7 2/74

it /’/,:,4,7/ PapA /m/ﬁ//ﬁfﬁ TPaspors L. Qiha 79 8

(50207 1ozt FoR A [EILORA _TRRSEESE Py e (7o 92
002779 i gt Popa FoR A TPRe ol e RAL b # P LAZ
{5/ 79 /00 628 0 @t frops (imFmfh TRACP off 7 £hrera ;32 P57
VLS9 vt ol i PO TR 6 R £oinhs pa P82

200001 7 | 100 At an LRLR 1AL ;%f" A TRALEDRTE 28 1 p A 24 PR

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60

E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Béarbara - Parana




22 Yija - Comprovante de DOC Eletronico

GovConta CAIXA

via GovConta Caixa

Emitente:

PM DE NOVA SANTA BARBARA

Conta Qrigem:

910/006/00000136-4

Conta Destino:

717-x/65081-1

Banco:

748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI 5/A

Finalidadea:

joe)

1 - Crédito em Conta Corrente

Nome do Destinatario:

CPF/CNPI Destinatario:

Yalor a sey Transferidos:

Tarifa de Emissio de DOC:

Tarifa de Pré-Depésito:

Valor Total a ser Debitado:

Data de Débito:

18/11/2018

Data da Operagdo:

18/11/2019

Codigo da Operago:

00049527

@hawa de Seguranga:

FAZUQGTPTAWENGS

Operacio realizads com sucesso.

anta.caixa.gov.br/sigoviconsulta/transacao/doc/confirmar.do

1M




